[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УГРАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05.02.2025  №_136
	О внесении изменений в постановление Администрации  муниципального образования «Угранский район» Смоленской области  от 14.10.2022 № 466 «О создании муниципального штаба поддержки семей участников специальной военной операции, семей мобилизованных граждан

Администрация муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области постановляет:
1. Внести в постановление Администрации  муниципального образования «Угранский район» Смоленской области  от 14.10.2022 № 466 «О создании муниципального штаба поддержки семей участников специальной военной операции, семей мобилизованных граждан»   (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области от27.07.2023 № 276а) следующие  изменения:

1) приложение 1 к постановлению  изложить в новой редакции.
2) в приложении 2:
- в разделе 1 пункте 1.1. в абзаце 3 слова «Угранский район» заменить словами «Угранский муниципальный округ»;
- в разделе 2 пункте 2.2. слова «Администрации Смоленской области» заменить словами «Правительства Смоленской области», слова «Угранский район» заменить словами «Угранский муниципальный округ»;
- в разделе 2 пункте 2.3. слова «Угранский район» заменить словами «Угранский муниципальный округ».

Глава муниципального образования

«Угранский муниципальный округ»
 Смоленской области                                                                   Н.С. Шишигина

Приложение № 1
к постановлению Администрации муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области
 от _______________№  _____

	муниципальный штаб

поддержки семей участников специальной военной операции, семей  мобилизованных граждан

Чупинин

 Олег Викторович

-заместитель Главы муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области, председатель штаба;

Филиппова

Анна Анатольевна

- заместитель Главы муниципального образования «Угранский муниципальной округ» Смоленской области, заместитель председателя штаба;
Баринова

Наталья Викторовна

- руководитель Аппарата  Администрации муниципального образования Угранский район» Смоленской области, секретарь штаба

Члены штаба

Грибачева

 Юлия Викторовна
-социальный координатор в Угранском и Темкинском округах  регионального филиала фонда «Защитники Отечества»;

Жуков

Василий Владимирович

- депутат Угранского окружного Совета депутатов;
протоиерей Валентин Зиньков

-настоятель Прихода Храма в честь Святых равноапостольных Кирилла и Мефодия ;
Капустина

Татьяна  Анатольевна

- начальник отдела СОГКУ «ЦЗН Вяземского  округа » в Угранском округе;
Колобов

Сергей Александрович

- начальник отдела образования Администрации муниципального образования Угранский  муниципальной округ» Смоленской области;

Крупенченкова

Елена Алексеевна

- главный специалист в Угранском округе отдела социальной защиты населения в Вяземском округе;

Котова

Анна Михайловна

- заведующая отделением социальной помощи № 6 Вяземского   комплексного центра  социального обслуживания;

Сафронова

Ирина Александровна

- начальник финансового управления  Администрации муниципального образования «Угранский муниципальной округ» Смоленской области;

Слабчуков

Дмитрий Александрович

- председатель Знаменского территориального комитета Администрации муниципального образования «Угранский муниципальной округ» Смоленской области;

Сыргий

Андрей Иванович
- председатель Угранского окружного Совета депутатов;

Трифонова

Марина Кирилловна

-председатель Всходского территориального комитета Администрации муниципального образования «Угранский муниципальной округ» Смоленской области;
Фролова

Надежда Александровна
- главный врач ОГБУЗ Вяземской ЦРБ.